
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 404168/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Martin Juhás
Datum narození: 30.08.1993
Identifikační číslo studenta: 33785791

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Farmacie
Studijní obor: Farmacie
Identifikační číslo studia: 404168

Název práce: Definition of the carbohydrate binding capacities of the novel
enterotoxin LT-IIc

Pracoviště práce: Katedra farmaceutické chemie a farmaceutické analýzy
Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: prof. PharmDr. Martin Doležal, Ph.D.
Oponent(i): PharmDr. Anna Jirkovská, Ph.D.

Datum obhajoby : 01.06.2018 Místo obhajoby : Hradec Králové
Průběh obhajoby: Martin Juhás seznámil komisi s výsledky své diplomové práce,

kterou vypracoval v rámci programu ERASMUS+. Svoji prezentaci
přednesl v andličtině.
Školitel zhodnotil přístup diplomanta k zadaným úkolům a přínos
jeho práce. Přečetl hodnocení švédské školitelky prof. Suzann
Teneberg (viz příloha), která vysoce ocenila výsledky jeho
experimentální činnosti. 
Oponentka rovněž ocenila předloženou diplomovou práci a vytkla
pouze některé stylistické či názvoslovné drobné nedostatky, další
dotazy oponentky se týkaly metodologických detailů. Následovala
diskuse, ve které diplomant hbitě a správně zodpověděl dotaz na
možnost normování statistického vyhodnocení získaných
biologických údajů, dále otázku na principy kolonové
chromatografie či na druh použité hmotnostní spektrometrie (M+H;
protonovaná molekula). 

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: prof. PharmDr. Martin Doležal, Ph.D. ............................

Členové komise: prof. PharmDr. Milan Nobilis, CSc. ............................

 doc. PharmDr. Radim Kučera, Ph.D. ............................

Martin Juhás



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 404168/.....

 doc. PharmDr. Miroslav Miletín, Ph.D. ............................

 doc. PharmDr. Petr Zimčík, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Martin Juhás

http://www.tcpdf.org

